
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

 

Nr.____Prot.                                                                                            Date 19.04.2023                            

                                                   
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:           021523421   

E-mail:              spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe          srlezhe.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66476-04-19-2023 

 Lot 1:  REF-66488-04-19-2023 

 Lot 2:  REF-66482-04-19-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtja e impjanistikes për nevoja të Spitalit 

Rajonal Lezhe - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

5. Fondi limit: 2,015,600.00  (dy milion e pesembedhjete mije e gjashteqind) lekë pa TVSH 

lekë pa TVSH 

 

Ndarë në lote:  

 

Loti 1 – Mirembajtja e ashensoreve me fond limit/vlera e pritshme e kontratave: 600,000.00 

(gjashteqind mije) leke pa TVSH. 

 

NR EMERTIMI I SHERBIMEVE   Njesia  Cmimi 

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj  

 Vlera e 

priteshme   

  
Mirembajtja e ashensorit  te Maternitetit  vit prodhimi 

2020         

1 

Mirembajtja e rregullt periodike e ashensorit ku 

perfshin sherbimet si me poshte:                                                                         
a- Kontrollin njehere ne muaj te komponenteve te 

ashensorit sipas protokollit ne piken1 te specifikimeve 

teknike     

 b-      Riparimin e defekteve qe vijne si efekt i perdorimit 

normal i ashensorit pa pjese kembimi                                                                                                                                  

c-      Pergjigjet per raste emergjencash   

d-   Nderhyrjet per riparimin e defekteve te ashensoreve me 

pjese kembimi 

 

komplet  

   

20,000.00  

          

         12  

         

240,000.00  



  Mirembajtja e ashensorit  te Spitalit  vit prodhimi 2014       

                       

-    

  

Mirembajtje e rregullt periodike e ashensorit ku 

perfshin sherbimet si me posht:   
a- Kontrollin njehere ne muaj te komponenteve te 

ashensorit sipas protokollit ne piken1 te specifikimeve 

teknike    

b- Riparimin e defekteve qe vijne si efekt i perdorimit 

normal i ashensorit pa pjese kembim 

c-  Pergjigjen per raste emergjencash     

d- Nderhyrjet per riparimin e defekteve te ashensoreve me 

pjese kembimi 

 

komplet  

   

30,000.00  

            

    12  

         

360,000.00  

  

 

  

   

50,000.00    

         

600,000.00  

 

- Loti 2 - Mirembajtja e gazerave mjeksore, panelve diellore dhe kondicionerave  me 

fond limit/vlera e pritshme e kontratave : 1,415,600.00 (nje milion e katerqind e 

pesembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH. 

NR EMERTIMI I SHERBIMEVE  
 

Njesia  
Cmimi 

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj  

 Vlera e 

priteshme   

  
Mirembajtja e ashensorit  te Maternitetit  vit 

prodhimi 2020 
        

  Mirembatja e Kondicionereve       
                       

-    

10 
Kontroll i presionit dhe mbushje me gaz R407 & R410A 

& R32 per kondicionere 9000/12000/18000 btu/h 
Kg  

         

2,000.00  
         16  

          

32,000.00  

11 
Cmontim Riparim Montim pakete kondicioneri 

9000/12000/18000 btu  
Cope  

         

7,000.00  
           4  

          

28,000.00  

12 
Cmontim Furnizim Montim Elektrovalvol tre rrugshe 

kondicioner 9000/12000 /18000 btu/h  
Cope  

         

5,500.00  
           6  

          

33,000.00  

13 
Cmontim Furnizim Montim Kondesator 30 mikrofarad 

9000/12000 /18000 btu/h  
Cope  

         

3,500.00  
           3  

          

10,500.00  

14 
Cmontim Furnizim Montim Kondesator 60 mikro farad 

9000/12000 /18000 btu/h  
Cope  

         

7,000.00  
           6  

          

42,000.00  

15 
Zmontim Avolzhim Montim motorr kompresori 

kondicioneresh  
Cope  

         

8,500.00  
           3  

          

25,500.00  

16 Furnizim vendosje sistemim tub shkarkimi I kondensatit  m.l 
         

2,000.00  
         10  

          

20,000.00  

17 
Cmontim Furnizim Montim sensor ajri 9000/12000 

/18000 btu/h 
Cope  

         

4,000.00  
           6  

          

24,000.00  

18 F.V.kondicioere 12 BTU  Cope  
       

55,000.00  
           2  

        

110,000.00  

  Mirembajtja e paneleve diellore fotovoltaike        
                       

-    

1 Pastrim larje me solucion perkates te paneleve diellore  Cope  
            

300.00  
       316  

          

94,800.00  

2 
Kontroll I siguresave DC  dhe zevendesimi I tyre nese 

jane djegur  

ore 

/pune 

            

300.00  
         10  

            

3,000.00  

3 Pastrim me kompresor te inverteve te paneleve diellore 
ore 

/pune 

         

1,600.00  
           8  

          

12,800.00  

  Mirembatja e sistemit te gazeve mjeksore        
                       

-    

1 F.V.fuksometra +lagehtues  Cope  
       

18,000.00  
         20  

        

360,000.00  



2 F.V.parangrohes protoksidi  Cope  
       

24,000.00  
           1  

          

24,000.00  

3 F.V bombel oksigjeni 15 LT (komplet)   
       

20,700.00  
         20  

        

414,000.00  

4 F.V.reduktor oksigjeni per bombolat e ambulancave  Cope  
       

25,000.00  
           6  

        

150,000.00  

5 F.V pistolete ajri + aksesor perkates   
       

16,000.00  
           2  

          

32,000.00  

  
 

  
     

200,400.00  
  

     

1,415,600.00  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.05.2023   Ora: 09:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


